



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
06 de julio de
2021 13:15:50

Factura
FAC3_0006425

Folio Fiscal
7E068CC9-532D-4FB3-
B8B4-1C0AFE43BDAF

RFC RECEPTOR: PCT060802U67
NOMBRE RECEPTOR: PROMOTORA DE CERDOS TLALNEPANTLA, S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: AVENIDA DE LOS 100 METROS 1201, NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO, GUSTAVO A MADERO, CP.07700, TEL. 000000000, rastropocet@yahoo.com.mx citlalliyasmin@yahoo.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
INOX022	30264500	7	SOLERA INOX DE 1/2 X 2 1/2 T 304	MTR	METRO	\$3,031.79	\$21,222.53
INOX023	30264500	2	SOLERA INOX DE 3/8 X 1" T 304	H87	PIEZA	\$886.01	\$1,772.02
INOX025	30264502	1	ANGULO INOX 1 1/2 X 1/4 T-304	H87	PIEZA	\$2,596.57	\$2,596.57
PTRINOX3C11	30102305	1	PTR INOXIDABLE 3" CAL.11 T-304	H87	PIEZA	\$5,859.62	\$5,859.62
INOX057	30102305	7	PTR INOX 2" CAL.14 T-304	H87	PIEZA	\$2,607.25	\$18,250.75
INOX012	39121436	5	SOLDADURA INOXIDABLE T-308L UTP 1/8	KGM	KILO	\$787.50	\$3,937.50
H.SOL004	23271810	5	SOLDADURA 7018 1/8 INFRA	KGM	KILO	\$89.25	\$446.25
PLACA100	23153035	3	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$735.00	\$2,205.00

Total Con Letra
SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 67/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 56,290.24
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 9,006.43
 TOTAL: 65,296.67

CADENA ORIGINAL
 [1.1]7E068CC9-532D-4FB3-B8B4-1C0AFE43BDAF||FIN1203015|A|BIGFPPV13xyiNRL0kERTn1LV4eSA72ZmL9+ECFOVqvOzIxf5yfsxuHkpYBieHPFuBIC3Q6TrH11CWuWGjxWbFQ0y59WUBmx6ij7GEUCRuwnGJTIBC73xvl5G3ouRgSt2ZLjE8LQ42qHnQp5nJXOOyS7FczKSh+5c8otKuH7EK1XldOthPhXiQEhMUjoUcV7nCBScVMIQNSozTDb1jSCLV1c20116R994MJ+9PSs5gs5j9rweBimHGb1xla7owahmBezHMju6C2RubfE102CMHusg/qGpPvUaQpyV3jytFKUaQK8WRt2ZaOn8AsIQ4Ma1/Op+K+k1L7Q3c8hKuKNXQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 BIGFPPV13xyiNRL0kERTn1LV4eSA72ZmL9+ECFOVqvOzIxf5yfsxuHkpYBieHPFuBIC3Q6TrH11CWuWGjxWbFQ0y59WUBmx6ij7GEUCRuwnGJTIBC73xvl5G3ouRgSt2ZLjE8LQ42qHnQp5nJXOOyS7FczKSh+5c8otKuH7EK1XldOthPhXiQEhMUjoUcV7nCBScVMIQNSozTDb1jSCLV1c20116R994MJ+9PSs5gs5j9rweBimHGb1xla7owahmBezHMju6C2RubfE102CMHusg/qGpPvUaQpyV3jytFKUaQK8WRt2ZaOn8AsIQ4Ma1/Op+K+k1L7Q3c8hKuKNXQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 mEbnP/nAvzVGBWweak4h6ZHETup62cydxkwdnLTmg8r2EzKmt1hUzX65orh8wHU2L2zVxtU7urxSQ8fjd/kojW5/ENdOC9zAmM9/vjlbwfwWrLnM1ZJmp2CyiOOI8EzuWt9/aYxHfsYsnYC2E5D0Vad2qX7zfy7Wk/H7ynYrH33RAjY5kH6cUGB/Q5ENEknix2dVd+c88hnj+EAVpBjwB1KICJ2zUzbG4bUMg4N2A8OmclbZFrV5j9uR7E8EsFoljef4H34tnoTI/GIXINAA/X15I8LmfZopNW+AW/AO0WfLLBfcWPg2TjvdVNGVHDni9DLrFBeJjUgKfodg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 06 de julio de 2021 13:15:48	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	06 de julio de 2021 13:15:50	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0011829		